
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniające w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. zgłoszeń 
zewnętrznych oraz zastępcy koordynatora ds. zgłoszeń zewnętrznych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 Procedury przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych stanowiącej załącznik do zarządzenia  Nr 

136/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia procedury 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych zarządza  się, co 

następuje 

§1. W zarządzeniu nr 137/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z 23 grudnia 2024 r.  w sprawie 

wyznaczenia koordynatora ds. zgłoszeń zewnętrznych oraz zastępcy koordynatora ds. zgłoszeń 

zewnętrznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Sekretarza Gminy Nowy Duninów na koordynatora ds. zgłoszeń 

zewnętrznych”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Zastępcę Wójta Gminy Nowy Duninów na zastępcę koordynatora ds. 

zgłoszeń zewnętrznych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

                    -//- 

         Karol Gutkowicz 

 


